
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 

26 лютого 2021 року          № 29 
 

Про скликання засідання  
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 
 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 
скликання,  
 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1. Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 
05.03.2021 о 9:00 з наступним порядком денним: 

1) Про погодження робочого проєкту щодо приєднання до електричних 
мереж електричних установок індивідуального житлового будинку гр. 
Осадчому В.А. по вулиці Яблунева, 29 в селі Мартусівка, Бориспільського 
району, Київської області; 

2) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської 
ради «Про створення комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на 
території  Гірської сільської ради» від 29 жовтня 2019 року № 123; 

3) Про присвоєння поштової адреси будівлі магазину з адміністративними 
приміщеннями в селі Гора гр. Кожушка М.О.; 

4) Про розгляд заяви про наміри ТОВ «Марійка»; 
5) Про створення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій; 
6) Різне. 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 


